
山口県糖尿病・内分泌治療研究会2024

2023年3月作成

2024年6月21日（金）19:00〜20:20日 時

拝啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、山口県糖尿病・内分泌治療研究研究会2024を開催させていただく運びとなりました。
つきましてはご多忙の折大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

視聴登録にご記入頂いた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】1出欠の確認2経理処理などの事務手続き 視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要と
なった場合には適切に廃棄させていただきます。 本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。
本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、関連法規等およびご所属施設のルールに則り、 弊社にて実費相当負担いたします。

国際ホテル宇部 4階 ルビー（ハイブリッド開催）

座長 山口大学医学部附属病院 第三内科 講師 秋山 優 先生

一般講演 19:00−19:30

会 場

特別講演 19:30−20:20

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

『2型糖尿病におけるインクレチン関連薬の有効性について』

座長 山口大学大学院医学系研究科 病態制御内科学講座
教授 太田 康晴 先生

『 筋・肝・脂肪・腸管の生物学と糖尿病』

ご視聴につきましては、 下記リンクもしくはQRコードからお入りください

視聴用URL・QRコード

独立行政法人 国立病院機構 関門医療センター 糖尿病・血液内科
医長 松井 久未子 先生

神戸大学大学院医学研究科 糖尿病・内分泌内科学
教授 小川 渉 先生

https://forms.office.com/e/0QqucqEtxh

※やまぐち糖尿病療養指導士1単位を申請予定（講演会開始から終了まで参加された場合のみ取得可）

https://forms.office.com/e/0QqucqEtxh

	スライド 1

